

*Ballum Holding ApS
Gaden 40, Ballum
6261 Bredebro*

CVR-nummer: 35 40 23 73

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ballum Holding ApS Gaden 40, Ballum 6261 Bredebro
	CVR-nr.: 35 40 23 73
	Stiftet: 15. juli 2013
	Kommune: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nielsen
Pengeinstitut	Bredebro Sparekasse Storegade 6261 Bredebro
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapital ejer, over 5 % Kenneth Nielsen, Gaden 40, Ballum 6261 Bredebro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i kapitalanbringelse i andre selskaber og investering i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev et tilfredsstillende år.

Årets resultat udgør kr. 20.330 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 441.717

Egenkapital på kr. 225.961, hvilket svarer til 51,1 %.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	25.535	47-
Andre driftsindtægter	9.659	0
Andre eksterne omkostninger.....	12.089-	9-
DRIFTSRESULTAT	23.105	56-
Finansielle indtægter	3.247	3
Finansielle omkostninger	7.385-	22-
RESULTAT FØR SKAT	18.967	75-
Skat af årets resultat	1.363	1-
ÅRETS RESULTAT	20.330	76-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	25.535	47-
Overført resultat	5.205-	29-
DISPONERET I ALT	20.330	76-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	132.755	187
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	132.755	187
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	66.564	41
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.925	181
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	223.489	222
ANLÆGSAKTIVER	356.244	409
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	2.000	0
Udskudt skatteaktiv	3.749	2
Likvide beholdninger	81.724	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	87.473	2
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	443.717	411
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	86.564	61
Overført resultat	59.397	64
	225.961	205
3 EGENKAPITAL		
Kreditinstitutter	121.036	112
Anden gæld	21.533	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	75.187	75
	217.756	206
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	217.756	206
PASSIVER	443.717	411

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	188.475	0
Afgang i årets løb	65.379-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	123.096	0
	<hr/>	<hr/>
Årets opskrivninger	9.659	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2022	9.659	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	132.755	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 Kontant ejendomsvurdering kr 410.000		
	2022	2021 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	80.000	80
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	80.000	80
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	38.971-	108
Årets resultatandele	25.535	47-
Udloddet udbytte	0	100-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	13.436-	39-
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	66.564	41
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.029	25.535	86.564
Overført resultat	64.602	5.205-	59.397
	<u>205.631</u>	<u>20.330</u>	<u>225.961</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ballum-koncernen.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen